

PRT HOLDING ApS

c/o DBVision A/S

Fensmarkgade 3

2200 København N

CVR-nr. 31 87 56 09

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
27. august 2019



Bente Rosenkrantz-Theil
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRT HOLDING ApS
c/o DBVision A/S
Fensmarkgade 3
2200 København N

CVR-nr.: 31 87 56 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 26. november 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Bente Rosenkrantz-Theil, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier som holdingselskab samt øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 101.784, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 226.278.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>Juni 2018</u> kr.
Bruttotab		-1.250	1.250
Resultat før finansielle poster		-1.250	1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		103.034	12.660
Resultat før skat		101.784	13.910
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		101.784	13.910
Foreslået udbytte		54.000	0
Overført resultat		47.784	13.910
		101.784	13.910

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>Juni 2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>315.902</u>	<u>212.868</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>315.902</u>	<u>212.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>315.902</u>	<u>212.868</u>
Aktiver i alt		<u><u>315.902</u></u>	<u><u>212.868</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>Juni 2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		47.278	-506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital	2	<u>226.278</u>	<u>124.494</u>
Anden gæld		<u>89.624</u>	<u>88.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.624</u>	<u>88.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.624</u>	<u>88.374</u>
Passiver i alt		<u>315.902</u>	<u>212.868</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u> kr.	<u>Juni 2018</u> kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>800.580</u>	<u>800.580</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>800.580</u>	<u>800.580</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	-587.712	-600.372
Årets resultat	<u>103.034</u>	<u>12.660</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>-484.678</u>	<u>-587.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>315.902</u>	<u>212.868</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DBVision A/S	København	33%	947.708	309.102

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-506	0	124.494
Årets resultat	0	47.784	54.000	101.784
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	47.278	54.000	226.278

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.